
 d
 

 D
 

 H 

1

140WLC16   G6.3 12000ISO40 16 35 44 1 x 101401602

140WLC20   G6.3 12000ISO40 20 35 44 1 x 101401602

140WLC25   G6.3 12000ISO40 25 35 50 1 x 101801202

140WLS25   G6.3 12000ISO40 25 60 49 2 x 101801202

COD BILANCIATURACONO d H D 1 - GRANO

140WLC32 G6.3 12000ISO40 32 70 72
1 x 102002002
1 x 101401004

150WLC16   G6.3 12000ISO40 16 35 70 1 x 101401602

150WLC20   G6.3 12000ISO40 20 35 70 1 x 101401602

150WLC25   G6.3 12000ISO40 25 35 70 1 x 101801202

150WLC32   G6.3 12000ISO40 32 35 80 1 x 102002002

150WLC40   G6.3 12000ISO40 40 35 80 1 x 102001204

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
SIDE LOCK END MILL HOLDERS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
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130WLD06 * G6.3 12000ISO30 6 45 25 1 x 100601004

130WLD08 * G6.3 12000ISO30 8 45 28 1 x 100801004

130WLD10 * G6.3 12000ISO30 10 50 35 1 x 101001204

130WLD12 * G6.3 12000ISO30 12 50 42 1 x 101201604

130WLD16 * G6.3 12000ISO30 16 70 48 1 x 101401604

130WLD20 * G6.3 12000ISO30 20 70 52 1 x 101601604

COD BILANCIATURACONO d H D 1 - GRANO

140WLD06   G6.3 12000ISO40 6 50 25 1 x 100601002

140WLD08   G6.3 12000ISO40 8 50 28 1 x 100801002

140WLD10   G6.3 12000ISO40 10 50 35 1 x 101001202

140WLD12   G6.3 12000ISO40 12 50 42 1 x 101201602

140WLD14   G6.3 12000ISO40 14 50 44 1 x 101201602

140WLD16   G6.3 12000ISO40 16 63 48 1 x 101401602

140WLD18   G6.3 12000ISO40 18 63 50 1 x 101401602

140WLD20   G6.3 12000ISO40 20 63 52 1 x 101601602

140WLD25   G6.3 12000ISO40 25 100 65 2 x 101802002

140WLD32   G6.3 12000ISO40 32 100 72 2 x 102002002

140WLD40   G6.3 12000ISO40 40 115 80 2 x 102002002

150WLD06   G6.3 12000ISO50 6 63 25 1 x 100601002

150WLD08   G6.3 12000ISO50 8 63 28 1 x 100801002

150WLD10   G6.3 12000ISO50 10 63 35 1 x 101001202

150WLD12   G6.3 12000ISO50 12 63 42 1 x 101201602

150WLD14   G6.3 12000ISO50 14 63 44 1 x 101201602

150WLD16   G6.3 12000ISO50 16 63 48 1 x 101401602

150WLD18   G6.3 12000ISO50 18 63 50 1 x 101401602

150WLD20   G6.3 12000ISO50 20 63 52 1 x 101601602

150WLD25   G6.3 12000ISO50 25 80 65 2 x 101802002

150WLD32   G6.3 12000ISO50 32 100 72 2 x 102002002

150WLD40   G6.3 12000ISO50 40 120 80 2 x 102002002

150WLD50   G6.3 12000ISO50 50 120 100 2 x 102422504

Mandrini portapinza con attacco ISO30 fornibili solo con forma AD
ISO30 collet chucks available only with AD form
ISO30 spannfuttern nur mit AD form lieferbar
Mandrins porte pince ISO30 livrables seulement avec la forme AD

* NOTE

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
SIDE LOCK END MILL HOLDERS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
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COD CONO Dd 1 - GRANOBILANCIATURA

140WE206 ISO40 G6.3 12000251006 1 x 10060100235

140WE208 ISO40 G6.3 12000281008 1 x 10080100238

140WE210 ISO40 G6.3 120003510010 1 x 10100120240

140WE212 ISO40 G6.3 120004210012 1 x 101201602  

140WE214 ISO40 G6.3 120004410014 1 x 101201602  

140WE216 ISO40 G6.3 120004810016 1 x 101401602  

140WE218 ISO40 G6.3 120005010018 1 x 101401602  

140WE220 ISO40 G6.3 120005010020 1 x 101601602  

H D1

140WE306 ISO40   251306 1 x 10060100235

140WE308 ISO40   281308 1 x 10080100238

140WE310 ISO40   3513010 1 x 10100120240

140WE312 ISO40   4213012 1 x 101201602  

140WE314 ISO40   4413014 1 x 101201602  

140WE316 ISO40   4813016 1 x 101401602  

140WE318 ISO40   5013018 1 x 101401602  

140WE320 ISO40   5013020 1 x 101601602  

140WE325 ISO40   6513025 2 x 101802002  

140WE406 ISO40 G6.3 12000251606 1 x 10060100225

140WE408 ISO40 G6.3 1200027,51608 1 x 10080100238

140WE410 ISO40 G6.3 1200034,516010 1 x 10100120240

140WE412 ISO40 G6.3 1200041,516012 1 x 101201602  

140WE414 ISO40 G6.3 120004416014 1 x 101201602  

140WE416 ISO40 G6.3 120004816016 1 x 101401602  

140WE418 ISO40 G6.3 120005016018 1 x 101401602  

140WE420 ISO40 G6.3 120005016020 1 x 101601602  

140WE425 ISO40 G6.3 120006516025 2 x 101802002  

140WE432 ISO40 G6.3 120007216032 2 x 102002002  

140WE506 ISO40   252006 1 x 10060100238

140WE508 ISO40   282008 1 x 10080100241

140WE510 ISO40   3520010 1 x 10100120243

140WE512 ISO40   4220012 1 x 10120160248

140WE514 ISO40   4420014 1 x 10120160248

140WE516 ISO40   4820016 1 x 101401602  

140WE518 ISO40   5020018 1 x 101401602  

140WE520 ISO40   5020020 1 x 101601602  

140WE525 ISO40   6520025 2 x 101802002  

140WE532 ISO40   7220032 2 x 102002002  

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
SIDE LOCK END MILL HOLDERS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
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COD CONO Dd 1 - GRANO

150WE206 ISO50 251006 1 X 10060100235

150WE208 ISO50 281008 1 X 10080100238

150WE210 ISO50 3510010 1 X 10100120242

150WE212 ISO50 4210012 1 X 10120160248

150WE214 ISO50 4410014 1 X 10120160250

150WE216 ISO50 4810016 1 X 10140160254

150WE218 ISO50 5010018 1 X 10140160256

150WE220 ISO50 5210020 1 X 10160160259

150WE225 ISO50 6510025 2 X 101802002  

H D1

150WE306 ISO50 251306 1 X 10060100235

150WE308 ISO50 281308 1 X 10080100238

150WE310 ISO50 3513010 1 X 10100120242

150WE312 ISO50 4213012 1 X 10120160248

150WE314 ISO50 4413014 1 X 10120160250

150WE316 ISO50 4813016 1 X 10140160254

150WE318 ISO50 5013018 1 X 10140160256

150WE320 ISO50 5213020 1 X 10160160259

150WE325 ISO50 6513025 2 X 101802002  

150WE332 ISO50 7213032 2 X 102002002  

150WE406 ISO50 251606 1 X 10060100235

150WE408 ISO50 281608 1 X 10080100238

150WE410 ISO50 34,516010 1 X 10100120242

150WE412 ISO50 4216012 1 X 10120160248

150WE414 ISO50 4416014 1 X 10120160250

150WE416 ISO50 47,516016 1 X 10140160254

150WE418 ISO50 5016018 1 X 10140160256

150WE420 ISO50 51,516020 1 X 10160160259

150WE425 ISO50 6516025 2 X 10180200270

150WE432 ISO50 6516032 2 X 102002002  

150WE440 ISO50 8016040 2 X 102002002  

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
SIDE LOCK END MILL HOLDERS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
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COD CONO Dd 1 - GRANO

150WE506 ISO50 252006 1 X 10060100238

150WE508 ISO50 282008 1 X 10080100241

150WE510 ISO50 3520010 1 X 10100120245

150WE512 ISO50 4220012 1 X 10120160251

150WE514 ISO50 4420014 1 X 10120160253

150WE516 ISO50 4820016 1 X 10140160257

150WE518 ISO50 5020018 1 X 10140160259

150WE520 ISO50 5220020 1 X 10160160261

150WE525 ISO50 6520025 2 X 10180200272

150WE532 ISO50 7220032 2 X 102002002  

150WE540 ISO50 8020040 2 X 102002002  

H D1

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
SIDE LOCK END MILL HOLDERS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
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140WLK06   G6.3 12000ISO40 6 50 25 1 x 100601002

140WLK08   G6.3 12000ISO40 8 50 28 1 x 100801002

140WLK10   G6.3 12000ISO40 10 50 35 1 x 101001202

140WLK12   G6.3 12000ISO40 12 50 42 1 x 101201602

140WLK14   G6.3 12000ISO40 14 50 44 1 x 101201602

140WLK16   G6.3 12000ISO40 16 63 48 1 x 101401602

140WLK18   G6.3 12000ISO40 18 63 50 1 x 101401602

140WLK20   G6.3 12000ISO40 20 63 52 1 x 101601602

140WLK25   G6.3 12000ISO40 25 100 65 2 x 101802002

140WLK32   G6.3 12000ISO40 32 100 72 2 x 102002002

140WLK40   G6.3 12000ISO40 32 100 72 2 x 102002002

COD BILANCIATURACONO d H D 1 - GRANO

150WLK06   G6.3 12000ISO50 6 63 25 1 x 100601002

150WLK08   G6.3 12000ISO50 8 63 28 1 x 100801002

150WLK10   G6.3 12000ISO50 10 63 35 1 x 101001202

150WLK12   G6.3 12000ISO50 12 63 42 1 x 101201602

150WLK14   G6.3 12000ISO50 14 63 44 1 x 101201602

150WLK16   G6.3 12000ISO50 16 63 48 1 x 101401602

150WLK18   G6.3 12000ISO50 18 63 50 1 x 101401602

150WLK20   G6.3 12000ISO50 20 63 52 1 x 101601602

150WLK25   G6.3 12000ISO50 25 80 65 2 x 101802002

150WLK32   G6.3 12000ISO50 32 100 72 2 x 102002002

150WLK40   G6.3 12000ISO50 40 120 80 2 x 102002002

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 B

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON CON CANALI DI LUBRIFICAZIONE
SIDE LOCK END MILL HOLDERS WITH COOLANT CHANNELS
WELDON ZYLINDERSCHAFTAUFNAHMEN MIT KUEHLKANAL
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON AVEC CANAL D’ARROSAGE
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COD CONO Hd 2 - GRANO INTERNO1 - GRANO

140WN206 ISO40 100 256 1 X 100601002 100501601

140WN208 ISO40 100 288 1 X 100801002 100601601

140WN210 ISO40 100 3510 1 X 101001202 100801601

140WN212 ISO40 100 4212 1 X 101201602 101002501

140WN214 ISO40 100 4414 1 X 101201602 101002501

140WN216 ISO40 100 4816 1 X 101401602 101204001

140WN218 ISO40 100 5018 1 X 101401602 101204001

140WN220 ISO40 100 5020 1 X 101601602 101603501

D

150WN206 ISO50 100 256 1 X 100601002 100501601

150WN208 ISO50 100 288 1 X 100801002 100601601

150WN210 ISO50 100 3510 1 X 101001202 100801601

150WN212 ISO50 100 4212 1 X 101201602 101002501

150WN214 ISO50 100 4414 1 X 101201602 101002501

150WN216 ISO50 100 4816 1 X 101401602 101204001

150WN218 ISO50 100 5018 1 X 101401602 101204001

150WN220 ISO50 100 5220 1 X 101601602 101603501

150WN225 ISO50 100 6525 2 X 101802002 102002001

DIN 69871
AD/B

DIN 1835 E

MANDRINI PORTAFRESE TIPO WHISTLE NOTCH
WHISTLE NOTCH END MILL HOLDERS
WHISTLE NOTCH ZILINDERSCHAFTAUFNAHME
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WHISTLE NOTCH

D
IN
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